2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  28  »     августа    2018 г.

г. Печора, Республика Коми

	           № 958

	О закрытии места массового отдыха населения у воды

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. Федерального закона от 03.08.2018 № 340-ФЗ), Водным кодексом Российской Федерации (в ред. Федерального закона от 03.08.2018 № 342-ФЗ), Правилами охраны жизни людей на водных объектах в Республике Коми, утвержденными постановлением Правительства Республики Коми от 15.06.2017 № 315, в целях предупреждения несчастных случаев и гибели людей на водных объектах муниципального района «Печора», используемых для массового отдыха населения
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть место массового отдыха населения у воды с запретом купания людей – акватория реки Печора (правы берег в начале ул. Социалистической в г. Печора в районе переправы) с 28 августа 2018 года.

2. Постановление администрации муниципального района «Печора» от 25.06.2018 г. № 722 «Об открытии места массового отдыха населения у воды» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора»
	И.о. главы муниципального района – руководителя администрации
	                 С.П. Кислицын